第6回やちよサービス大賞公募要項

対象者

八千代商工会議所会員(サービス業部会員に限らず)もしくは八千代市内サービス業事業者 自薦・推薦は問いません

※第1回~第3回やちよサービス大賞応募事業者も大賞を取得した事業者以外は応募できます。

審査基準

外部委員からなる審査委員会において、書類審査および協議審査の2回の審査を行い、1~4事業者の選考を予定しています。

- 1. 書類審査・・・サービスの独自性・継続性・社内での工夫・市場性・効率的な業務・積極的な取り組みを重視した上で、総合的に判断します。
- 2. 協議審査・・・書類審査の採点結果を元に、審査委員会にて総合的に判断します。

スケジュール

1. 公募期間 2023年7月1日(土)~8月31日(木)

2. 書類審査 2023 年 9 月~10 月 予定 3. 協議審査 2023 年 11 月~12 月 予定 4. 表彰式 2024 年 2 月~3 月 予定

応募方法

提出書類	○やちよサービス大賞応募用紙※応募用紙は八千代商工会議所窓口での配布もしくは八千代商工会議所ホームページよりダウンロード、Eメールや電話で問い合わせにより取得していただき、ご利用ください。○写真(画像)、事業者パンフレット 【任意】
送付先	八千代商工会議所 サービス業部会担当 松橋 〒276-0033 八千代市八千代台南 1-11-6 TEL:047-483-1771 FAX:047-483-1773 Eメール:matsuhashi@yachiyocci.jp
提出締切	2023 年 8 月 31 日 (木) ※持参、郵送、F A X, E メールにて受け付けます。

- ・ご提出いただいた応募書類一式は返却いたしません。
- ・審査内容、また個別の審査理由等に関するお問い合わせにはお答えできません。予めご了承ください。

表彰

- 1. 受賞発表 受賞発表は 2024 年 2 月を予定しています。受賞サービスおよび受賞内容を商工やちよ・八千代商工会議所ホームページ等で発表します。
- 2. 表彰 受賞事業者に対して表彰式を行う予定です。表彰式等の詳細については追って受賞事業者に連絡します。